

Styrelsen och verkställande direktören för

Omegapoint Group AB

Org nr 556601-6399

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2014-05-01 - 2015-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncern	7
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelse - moderföretag	11
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	12
Noter	15
Underskrifter	23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omegapoint Group AB, 556601-6399, med säte i Stockholm, adress: Box 3106 103 62 Stockholm, får härmed avge årsredovisning för 2014-05-01 - 2015-04-30 för koncernen Omegapoint Group.

Allmänt om verksamheten

Omegapoint Säkrar Utveckling™

Omegapoints vision är att kombinera verksamhetskunskap med expertis inom systemutveckling och säkerhet. På så sätt hjälper vi våra kunder att utveckla verksamhet och affärer, säkert, effektivt och långsiktigt.

Vår mission är att vara den bästa arbetsplatsen för marknadens bästa IT-konsulter. Vi rekryterar kontinuerligt de bästa IT-konsulterna och erbjuder dem marknadens bästa kompetensutveckling och karriär.

Omegapoint levererar lösningar som är anpassade för varje enskild kund samt konsulttjänster där vi agerar rådgivare och experter. Omegapoint strävar alltid efter att vara kundernas strategiska partner. Omegapoints kunder finns bl.a. inom branscherna: Bank & Finans, Industri & Automotive, Offentliga myndigheter och verk, Telekom, Retail samt Media.

Omegapoint Group AB har huvudkontor i Stockholm. Omegapoint Group AB är moderbolag i koncernen Omegapoint Group med huvudkontor i Stockholm. Följande dotterbolagen ingår i Omegapointkoncernen:

- Omegapoint AB, 556614-3185 med säte i Stockholm
- Omegapoint Göteborg AB, 556572-9992 med säte i Göteborg
- Omegapoint i Malmö AB, 556613-1339 med säte i Malmö
- Omegapoint Dalarna AB, 556625-1871 med säte i Falun
- Omegapoint Inc. med säte i New York, NY, USA

Verksamhet bedrivs i Mälardalsregionen, Göteborgsregionen, Öresundsregionen inkl. Skåne och Blekinge, Falun/Borlänge, Karlstad, Umeå samt på den amerikanska östkusten. Med glädje kan vi sammanfatta att verksamhetsåret 2014-2015 har varit ett mycket bra år för Omegapoint. Vi har under året fortsatt att utveckla djupare partnerskap med våra största kunder, samt fått förtroendet att leverera IT-lösningar och expertkonsulttjänster åt ett antal nya kunder. Vi har under året tagit ett antal nya ramavtal med företag och offentliga organisationer.

Vi tackar för det förtroende som Omegapoints kunder och den hängivenhet våra medarbetare har visat under 2014-2015 och ser med tillförsikt fram emot ett nytt år med framgångsrikt samarbete.

Ägarförhållande

Omegapoint är ett medarbetarägt bolag. 2015-04-30 hade Omegapoint 88 (106) delägare. Inga aktier innehas av företaget. Inga väsentliga förändringar har skett i ägarstrukturen under det gångna verksamhetsåret. Under verksamhetsåret har ingen emission genomförts. Omegapoint har inget pågående optionsprogram.

Ägare	Antal aktier	Andel av röster och aktiekapital %
Johan Malmiden	68 986	17,06
Joakim Borell	42 916	10,61
Övriga ägare	292 556	72,33
	404 458	100,00

Byte av redovisningsprincip

Från och med den 1 maj 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR2012:1 Årsredovisning

och koncernredovisning (K3). Införandet av den nya rekommendationen har inneburit ett byte av redovisningsprinciper men har inte haft någon betydande effekt på resultat- och balansräkningarna. Någon omräkning har inte skett av jämförelseåret.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Omegapoint Groups nettoomsättning under 2014-2015 uppgick till 232 375 Tkr (212 597 Tkr) vilket motsvarar en tillväxt om 9,3% (9,0%). Rörelseresultatet före goodwillavskrivning uppgick till 21 878 Tkr (18 516 Tkr) motsvarar 9,4% (9,1%) av nettoomsättning. Resultatet efter skatt uppgick till 15 593 Tkr (10 726 Tkr).

Rörelsens kassaflöde har varit starkt positivt. De likvida medlen vid verksamhetsårets slut uppgick till 31 940 Tkr (20 399 Tkr). Kassaflödet har påverkats av amortering av banklån med 1 387 Tkr (582 Tkr), utdelning till aktieägarna med -9 100 Tkr (-6 067 Tkr) och förändringar i rörelsekapital om -3 889 Tkr (5 307 Tkr).

Koncern

	2015-04-30	2014-04-30	2013-04-30	2012-04-30	2011-04-30
Nettoomsättning tkr	232 375	212 597	195 134	177 546	153 166
Rörelseresultat (exkl goodwillavskrivning)	21 878	18 516	14 168	9 645	10 403
Rörelseresultat tkr	20 648	15 406	10 140	5 617	6 375
Resultat efter skatt tkr	15 593	10 726	6 080	2 958	2 781
Rörelsemarginal (exkl goodwillavskrivning)%	9,4	8,7	7,3	5,4	6,8
Rörelsemarginal %	8,9	7,3	5,2	3,3	4,2
Omsättningstillgångar tkr	96 056	77 618	72 969	57 598	52 162
Soliditet %	44	44,7	39,7	39,1	40,6
Omsättningstillväxt %	9,3	9	9,9	15,9	30,6
Avkastning på eget kapital %	52,7	45,2	33,7	20,5	21,8
Avkastning på totalt kapital %	23,4	19,4	13,8	8,7	9,3

Definitioner se not 23

Forskning och utveckling

Omegapoint har en mycket begränsad verksamhet inom forskning och utveckling. Under verksamhetsåret har 0 Tkr (0 Tkr) kostnadsförts för detta ändamål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret samt efter räkenskapsårets utgång

Omegapoint har under året antagit positionen Omegapoint Säkrar Utveckling™. Arbete med att implementera och sprida positioneringen pågår kontinuerligt.

Vi har under året ytterligare stärkt vår position som leverantör av kundanpassade IT-lösningar samt expertkonsult mot bl.a. Bank och Finans, Automotive, Retail och Healthcare med flera fördjupade samarbeten och nya kunder.

Omegapoint har under året rekryterat Henrik Back som VD för Omegapoint Göteborg AB. Henrik har tidigare framgångsrikt lett och utvecklat IT-konsultverksamhet inom bl.a. Guide Konsult och Linné Data. Vi är mycket nöjda över detta och ser framemot att fortsätta utveckla Omegapoints verksamhet tillsammans med Henrik.

Omegapoints strävan att vara marknadens bästa arbetsplats för marknadens bästa konsulter har under året resulterat i att hela Omegapointkoncernen återigen erhållit en placering på A

Great Place To Works topplista över Sveriges bästa arbetsplatser. 92% av Omegapoints medarbetare tycker att Omegapoint är en mycket bra arbetsplats vilket är mycket glädjande. Inom princip alla dimensioner av undersökningen har Omegapoint ett resultat som ligger över snittet för IT-konsultbranschen. Arbetet med vår mission fortsätter och vår målsättning är att befästa denna listplacering i kommande undersökningar.

Omegapoint har för fjärde året i rad genomfört ett traineeprogram i Stockholm, där utbildning varvas med case-arbete, med det bästa resultatet sedan programmet infördes. 3 nyutexaminerade studenter antogs och har under det halvår programmet pågått fått en mycket bra start på arbetslivet. Direkt efter att årets program avslutats inleddes planeringen av nästa års program. I kommande års traineeprogram kommer vi att anta fler studenter än tidigare och genomföra 2 case parallellt samt att traineeprogrammet även kommer genomföras på andra kontor.

Omegapoint har under året genomfört två mycket lyckade kompetenskonferenser, dessa gick av stapeln i Bodrum, Turkiet och på Hooks Herrgård.

Under året har ett målmedvetet och ändamålsenligt arbete med kompetensutveckling och kompetensspridning pågått. Exempel på aktiviteter är genomförda certifieringar, medförfattare av böcker, gästföreläsningar, talat på internationella konferenser, frukostseminarier, universitetssamarbete, kompetensdagar, pysselkvällar, externa och interna konferenser samt utbildningar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under kommande verksamhetsår läggs fortsatt stort fokus på förbättrad lönsamhet med god tillväxt. Under året finns inga stora projekt eller satsningar inplanerade. Verksamheten kommer att förvaltas och utvecklas med ledordet operationell excellens, bland annat kommer vi att

- ta in nya kullar av juniora konsulter i trainee-programmet
- vidareutveckla säljorganisationen
- fortsätta att genomföra offensiv kompetensutveckling
- vidareutveckla plattformen för att skapa nya intressanta uppdrag för och tillsammans med våra kunder samt
- fortsätta utvecklas som marknadens bästa arbetsgivare för marknadens bästa IT-konsulter.

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 50 312 320, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Utdelning, [404 458aktier * 62,00 kr per aktie]	25 076 369
Balanseras i ny räkning	<u>25 235 951</u>
Summa	50 312 320

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelning

Styrelsen föreslår en utdelning om 62,00 kr per aktie, totalt 25 076 369 kr. Den föreslagna utdelning till delägarna bedöms inte komma hindra bolaget att fullfölja sina förpliktelser eller åtaganden på kort eller lång sikt. Behovet av investeringar är lågt och påverkas inte heller av förslaget. Hänsyn är tagen till bolagets kommande likviditetsbehov och löpande kassaflöde. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till ABL 17 kap 3 § 1-3 styckena.

Moderbolagets soliditet på balansdagen blir efter justering för utdelning 35,9%.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2014-05-01- 2015-04-30</i>	<i>2013-05-01- 2014-04-30</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	232 375 165	212 597 429
Övriga rörelseintäkter		371 081	221 797
		<u>232 746 246</u>	<u>212 819 226</u>
Rörelsens kostnader			
Kostnad sålda varor och tjänster		-37 035 268	-30 860 383
Övriga externa kostnader	3,4	-25 754 528	-22 964 117
Personalkostnader	2	-146 675 826	-139 519 743
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 553 125	-3 955 634
Övriga rörelsekostnader		-79 386	-113 808
		<u>20 648 113</u>	<u>15 405 541</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	205 066	156 887
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-65 741	-240 940
		<u>20 787 438</u>	<u>15 321 488</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>20 787 438</u>	<u>15 321 488</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	9	-5 193 969	-4 595 317
		<u>15 593 469</u>	<u>10 726 171</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		15 553 080	-
Minoritetsintresse		40 389	-

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	-	874 064
Goodwill	11	-	1 229 614
		-	2 103 678
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	958 010	1 264 040
		958 010	1 264 040
Summa anläggningstillgångar		958 010	3 367 718
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	14	39 256 593	35 159 744
Skattefordringar		1 832 093	544 790
Övriga fordringar		12 924 348	15 204 938
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	10 103 303	6 309 347
		64 116 337	57 218 819
<i>Kassa och bank</i>		31 939 991	20 399 095
Summa omsättningstillgångar		96 056 328	77 617 914
SUMMA TILLGÅNGAR		97 014 338	80 985 632

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	16		
Aktiekapital		404 458	404 458
Övrigt tillskjutet kapital		7 592 683	7 595 768
Balanserat resultat inkl årets resultat		34 676 175	28 173 739
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		42 673 316	36 173 965
Minoritetsintressen		6 963	-
Summa eget kapital		42 680 279	36 173 965
<i>Avsättningar</i>			
Uppskjuten skatteskuld		5 249 539	4 189 321
		5 249 539	4 189 321
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		322 750	1 709 750
Förskott från kunder		1 886 025	2 844 713
Leverantörsskulder		14 756 762	6 152 634
Skatteskulder		488 462	-
Övriga kortfristiga skulder		12 440 417	11 601 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	19 190 104	18 313 831
		49 084 520	40 622 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		97 014 338	80 985 632

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<i>Not</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
<i>Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar</i>			
Företagsinteckningar	17	8 359 000	8 359 000
Summa		8 359 000	8 359 000
 <i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
 <i>Ansvarsförbindelser</i>			
Hysesgaranti		2 099 248	2 099 248
Summa		2 099 248	2 099 248

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		20 787 438	15 321 488
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 377 946	2 764 751
		23 165 384	18 086 239
Betald skatt		-4 932 592	-4 540 540
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		18 232 792	13 545 699
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-5 474 442	-3 508 285
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		9 363 562	-1 798 288
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 121 912	8 239 126
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-145 328	-995 344
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		5 432	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-139 896	-995 344
Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-1 387 000	-581 904
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-9 100 305	-6 066 870
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 487 305	-6 648 774
Årets kassaflöde		11 494 711	595 008
Likvida medel vid årets början		20 399 095	19 803 415
Kursdifferens i likvida medel		46 185	672
Likvida medel vid årets slut		31 939 991	20 399 095

Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2014-05-01- 2015-04-30</i>	<i>2013-05-01- 2014-04-30</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	1	7 616 985	7 377 375
		<u>7 616 985</u>	<u>7 377 375</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3,4	-7 255 099	-5 918 946
Personalkostnader	2	-1 759 592	-1 931 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-919 911	-352 739
Övriga rörelsekostnader		<u>-524</u>	<u>-</u>
Rörelseresultat		<u>-2 318 141</u>	<u>-825 645</u>
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	5	34 190 995	21 484 530
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	189 555	162 689
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	<u>-51 529</u>	<u>-172 168</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>32 010 880</u>	<u>20 649 406</u>
Bokslutsdispositioner	8	-42 530	-35 376
Koncernbidrag		<u>2 300 000</u>	<u>934 742</u>
Resultat före skatt		<u>34 268 350</u>	<u>21 548 772</u>
Skatt på årets resultat	9	<u>-51 418</u>	<u>-23 348</u>
Årets resultat		<u>34 216 932</u>	<u>21 525 424</u>

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	10	-	874 064
		-	874 064
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	71 751	117 598
		71 751	117 598
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	43 818 714	43 818 714
		43 818 714	43 818 714
Summa anläggningstillgångar		43 890 465	44 810 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	39 162 299	20 167 836
Skattefordringar		-	4 702
Övriga fordringar		309 835	49 924
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	2 676 108	2 072 501
		42 148 242	22 294 963
<i>Kassa och bank</i>		31 779 169	20 159 239
Summa omsättningstillgångar		73 927 411	42 454 202
SUMMA TILLGÅNGAR		117 817 876	87 264 578

Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2015-04-30	2014-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (404458 aktier)		404 458	404 458
Överkursfond		7 592 683	7 592 683
		7 997 141	7 997 141
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		16 095 387	3 670 268
Årets resultat		34 216 932	21 525 424
		50 312 319	25 195 692
Summa eget kapital		58 309 460	33 192 833
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		77 906	35 376
		77 906	35 376
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		322 750	1 709 750
Leverantörsskulder		1 123 373	93 884
Skulder till koncernföretag		57 307 569	51 294 744
Skatteskulder		16 116	-
Övriga kortfristiga skulder		96 688	156 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	564 014	781 793
		59 430 510	54 036 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		117 817 876	87 264 578

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2015-04-30	2014-04-30
<i>Panter och säkerheter för egna skulder</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Ansvarsförbindelser

<i>Inga</i>	<i>Inga</i>
-------------	-------------

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
<hr/>		
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. [alt Avskrivning på [ange vilken] räknas in i det redovisade värdet för varulager/annan anläggningstillgång.]

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i> år	<i>Moder- företag</i> år
Materiella anläggningstillgångar:		
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Pågående ej fakturerade tjänsteuppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Tjänsteuppdrag - fast pris

Pågående tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt successiv vinstavräkning på de uppdrag där utfallet kan beräknas på ett tillfredsställande sätt. Intäkter och kostnader redovisas i resultaträkningen i förhållande till uppdragets färdigställandegrad. Färdigställandegraden bestäms på basis av nedlagda uppdragskostnader i förhållande till beräknade uppdragskostnader för hela uppdraget. På uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt motsvarande nedlagda kostnader på balansdagen. Befarade förluster kostnadsförs omedelbart.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagens identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som moderföretaget erhållit eller lämnat redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat moderföretagets aktuella skatt.

Noter

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Koncern		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Konsultjänster	222 472 710	204 872 737
Övrigt	9 902 455	7 724 692
	<u>232 375 165</u>	<u>212 597 429</u>
 <i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	229 766 125	210 198 848
USA	2 609 040	2 398 581
	<u>232 375 165</u>	<u>212 597 429</u>
 Moderföretag		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Konsultjänster	7 616 985	7 377 375
	<u>7 616 985</u>	<u>7 377 375</u>

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2014-05-01- 2015-04-30	Varav män	2013-05-01- 2014-04-30	Varav män
Moderföretag				
Sverige	1	1	1	1
Totalt moderföretaget	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>	<u>1</u>
 Dotterföretag				
Sverige	181	148	184	156
USA	2	2	2	2
Totalt dotterföretag	<u>183</u>	<u>150</u>	<u>186</u>	<u>158</u>
Koncernen totalt	184	151	187	159

Könsfördelning i företagsledningen

	2015-04-30 Andel kvinnor i %	2014-04-30 Andel kvinnor i %
Moderföretag		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	-	-
 Koncern		
Styrelsen	-	-
Övriga ledande befattningshavare	29	29

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Moderföretag		
Styrelse och VD	1 106 765	1 136 683
Övriga anställda	-	200 700
Summa	<u>1 106 765</u>	<u>1 337 383</u>
Sociala kostnader	476 707	543 185
(varav pensionskostnader) 1)	98 148	77 198
Dotterföretag		
Styrelse och VD	5 461 503	4 999 167
Övriga anställda	<u>95 595 397</u>	<u>88 198 098</u>
Summa	101 056 900	93 197 265
Sociala kostnader	40 865 397	37 772 536
(varav pensionskostnader)	9 743 825	8 418 611
Koncern		
Styrelse och VD	6 568 268	6 135 850
Övriga anställda	<u>95 595 397</u>	<u>88 398 798</u>
Summa	102 163 665	94 534 648
Sociala kostnader	41 342 104	38 315 721
(varav pensionskostnader) 2)	9 841 973	8 495 809

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 71 581 (fg år 77 198)

2) Av koncernens pensionskostnader avser 496 275 (fg år 545 597)

Av de löner och ersättningar som lämnats till övriga anställda avser 9 648 336 kr (8 705 201 kr) andra ledande befattningshavare än styrelse och VD.

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Koncern		
<i>KPMG</i>		
Revisionsarvode	225 500	232 000
Andra uppdrag	<u>97 099</u>	<u>89 850</u>
Summa	322 599	321 850
Moderföretag		
<i>KPMG</i>		
Revisionsarvode	57 000	57 000
Andra uppdrag	<u>97 099</u>	<u>89 850</u>
Summa	154 099	146 850

Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	<i>2014-05-01- 2015-04-30</i>	<i>2013-05-01- 2014-04-30</i>
Koncern		
Avtalade framtida minimileasavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	8 072 190	8 350 015
Mellan ett och fem år	17 524 519	22 785 646
	<u>25 596 709</u>	<u>31 135 661</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inkl lokalhyra	10 635 177	10 647 701

Moderföretag

Avtalade framtida minimileasavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:		
Inom ett år	1 007 155	1 221 432
Mellan ett och fem år	210 072	1 104 260
	<u>1 217 227</u>	<u>2 325 692</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inkl lokalhyra	1 426 105	1 680 963

Samtliga leasingavgifter som Omegapoint har redovisas som operationell leasingavtal, vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.
Leasingåtagande som Omegapoint har avser främst leasing av bilar, lokalhyra och kontorsinredning.

Not 5 Resultat från andelar i koncernföretag

	<i>2014-05-01- 2015-04-30</i>	<i>2013-05-01- 2014-04-30</i>
Utdelning	<u>34 190 995</u>	<u>21 484 530</u>
	34 190 995	21 484 530

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<i>2014-05-01- 2015-04-30</i>	<i>2013-05-01- 2014-04-30</i>
Koncern		
Ränteintäkter, övriga	<u>205 066</u>	<u>156 887</u>
	205 066	156 887
Moderföretag		
Ränteintäkter, övriga	<u>189 555</u>	<u>162 689</u>
	189 555	162 689

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Koncern		
Räntekostnader, övriga	65 741	240 940
	<u>65 741</u>	<u>240 940</u>
Moderföretag		
Räntekostnader, övriga	51 529	172 168
	<u>51 529</u>	<u>172 168</u>

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Periodiseringsfond, årets avsättning	-77 906	-35 376
Periodiseringsfond, årets återföring	35 376	-
Summa	-42 530	-35 376

Not 9 Skatt på årets resultat

	2014-05-01- 2015-04-30	2013-05-01- 2014-04-30
Koncern		
Aktuell skatt	4 133 751	3 216 090
Uppskjuten skatt	1 060 218	1 379 227
	<u>5 193 969</u>	<u>4 595 317</u>
Moderföretag		
Aktuell skatt	51 418	23 348
	<u>51 418</u>	<u>23 348</u>

Avstämning effektiv skatt

	2014-05-01- 2015-04-30		2013-05-01- 2014-04-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Koncernen				
Resultat före skatt		20 787 438		15 321 488
Skatt enligt gällande skattesats	22	4 573 236	22	3 370 727
Ej avdragsgilla poster	1,7	362 635	3,6	544 690
Ej skattepliktiga intäkter	-	-3 525	-	-747
Avskrivning koncernmässig goodwill	1,3	270 515	4,4	684 359
Skatt hänförligt till tidigare år			-	5 408
Övriga poster	-	-8 892	-	-9 120
Redovisad effektiv skatt	<u>25</u>	<u>5 193 969</u>	<u>30</u>	<u>4 595 317</u>
Moderföretag				
Resultat före skatt		34 268 350		21 548 772
Skatt enligt gällande skattesats	22	7 539 037	22	4 740 730

Ej avdragsgilla poster	0,1	34 401	0,2	40 390
Ej skattepliktiga intäkter	-21,9	-7 522 020	-22,1	-4 757 772
Redovisad effektiv skatt	0,2	51 418	0,1	23 348

Not 10 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncern Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>				
-Vid årets början		1 456 774		1 456 774
		<u>1 456 774</u>		<u>1 456 774</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>				
-Vid årets början		-582 710		-582 710
-Årets avskrivning enligt plan		-874 064		-874 064
		<u>-1 456 774</u>		<u>-1 456 774</u>
Redovisat värde vid årets slut		-		-

Not 11 Goodwill

Koncern Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>				
-Vid årets början		24 419 876		-
		<u>24 419 876</u>		<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>				
-Vid årets början		-23 190 262		-
-Årets avskrivning enligt plan		-1 229 614		-
		<u>-24 419 876</u>		<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut		-		-

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

Koncern Moderföretag

<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>				
-Vid årets början		3 080 556		236 033
-Nyanskaffningar		145 328		-
-Avyttringar och utrangeringar		-463 636		-
-Årets omräkningsdifferenser		8 120		-
		<u>2 770 368</u>		<u>236 033</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>				
-Vid årets början		-1 816 517		-118 435
-Avyttringar och utrangeringar		456 387		-
-Årets avskrivning enligt plan		-449 444		-45 847
-Årets omräkningsdifferenser		-2 784		-
		<u>-1 812 358</u>		<u>-164 282</u>
Redovisat värde vid årets slut		958 010		71 751

Inventarier som innehas under finansiella leasingavtal ingår med följande belopp Inga

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2015-04-30	2014-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	43 818 714	43 818 714
Redovisat värde vid årets slut	43 818 714	43 818 714

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>i %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Omegapoint Dalarna AB, 556625-1871, Falun	118 000	100	308 563
Omegapoint AB, 556614-3185, Stockholm	250 000	100	7 384 120
Omegapoint i Malmö AB, 556613-1339, Malmö	1 200	100	9 302 370
Omegapoint Göteborg AB, 556572-9992, Göteborg	5 376 450	100	26 788 827
Omegapoint Inc, USA	510	51	34 834
			43 818 714

Not 14 Kortfristiga fordringar

	2015-04-30	2014-04-30
Koncern		
Upparbetad ej fakturerad intäkt	11 386 132	13 326 267
Övriga poster	1 538 216	1 878 671
	12 924 348	15 204 938
Moderföretag		
Övriga poster	309 835	49 924
	309 835	49 924

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
Lokalhyra	1 127 378	188 865
Försäkringar	287 516	70 410
Periodiserade underkonsultkostnader	4 846 321	
Övriga poster	3 842 088	2 416 833
	10 103 303	2 676 108

Not 16 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övr tillskjutet kapital</i>
<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2014-05-01	404 458	7 595 683
Eget kapital 2015-04-30	404 458	7 595 683

*Balanserat resultat
inkl årets resultat*

*Minoritets-
intresse*

<i>Koncernen</i>		
Ingående balans 2014-05-01	28 173 739	-
Effekt av rättelse av fel	-3 638	-33 426
<i>Årets resultat</i>	15 553 080	40 389
<i>Förändringar i redovisade värden som redovisas direkt mot eget kapital</i>		
Summa Förändringar i redovisade värden	43 723 181	6 963
<i>Transaktioner med koncernens ägare</i>		
Utdelning	-9 100 305	-
Summa Transaktioner med ägare	-9 100 305	-
Eget kapital 2015-04-30	34 622 876	6 963

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs- fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Moderföretag				
Vid årets början	404 458	7 592 683	3 670 268	21 525 424
Utdelning			-9 100 305	
Omföring av föreg års vinst			21 525 424	-21 525 424
Årets resultat				34 216 932
Vid årets slut	404 458	7 592 683	16 095 387	34 216 932

Övergången till K3 har inte inneburit några förändringar som korrigerats mot eget kapital i ingångsbalansräkningen vare sig i koncernen eller moderföretaget.

Not 17 Checkräkningskredit

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
Beviljad kreditlimit	6 000 000	6 000 000
Outnyttjad del	-6 000 000	-6 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	8 359 000	-

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>Koncern</i>	<i>Moderföretag</i>
Upplupna löner	12 169 031	50 760
Upplupna sociala avgifter	4 476 609	15 949
Övriga poster	2 544 464	497 305
	19 190 104	564 014

Not 19 Betalda räntor och erhållen utdelning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
Koncern		
Erhållen ränta	205 066	156 887
Erlagd ränta	65 741	240 940

Not 20 Likvida medel

	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
Koncern		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Kassa och bank	31 939 991	20 399 095
	31 939 991	20 399 095

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 21 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2015-04-30</i>	<i>2014-04-30</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
<i>Koncernen</i>		
Avskrivningar	2 553 125	3 955 634
Nedskrivningar/reversering av nedskrivningar		-1 000 000
Orealiserade kursdifferenser	-207 459	-1 201
Rearesultat försäljning av anläggningstillgångar	7 159	10 848
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	25 124	-200 530
	2 377 949	2 764 751

Not 22 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 13 % av inköpen och 100 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 23 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning

Rörelsemarginal exkl goodwill: Rörelseresultat justerat för goodwillavskrivning/ Nettoomsättning.

Soliditet: Totalt eget kapital / Totala tillgångar

Avkastning på eget kapital:

Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare / Genomsnittligt eget kapital

Avkastning på totalt kapital:

Rörelseresultat plus ränteintäkter / Genomsnittlig balansomslutning.

Underskrifter

Stockholm 2015-08-31

Johan Malmliden
Styrelseordförande, Verkställande direktör

Bengt Lindgren

Odd Bolin

Filip Gahnström

Joakim Borell

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 augusti 2015

Lars Irenéus
Auktoriserad revisor